نشست های سالانه ســران هند و روسیه از
ســال 2000، زمانی که دهلی نو و مسکو به
طور متناوب میزبانی این نشســت ها را آغاز
کردند، برنامه منظمی داشت. با این حال، در
این نشست ها در سال های اخیر وقفه ای رخ
داده است و این اولین سفر مودی به روسیه

در پنج سال گذشته خواهد بود.
پوتیــن در ســال 2021 از دهلی نو بازدید

کرد، ســپس در 2۴ فوریه 2022 )۶ اسفند
1۴00( روســیه به اوکراین حمله کرد. این
موضوع روابط بین کشورهای غربی و روسیه
را تحت تاثیر قرار داد. اگرچه مودی در سال
2022 با پوتین ملاقــات کرد اما این دیدار
در مسکو نبود و در حاشیه نشست سازمان
همکاری شانگهای در ســمرقند ازبکستان

صورت گرفت.
چین؛ دوست روسیه و رقیب راهبردی هند